
Ceník služeb Salonu Růže:

KRYO-RADIO-KAVI
Bělení zubů

Detoxikace organismu
Masáže

Tejpování
Parafínové zábaly

Depilace teplým voskem
Kosmetika

Solárium A,B
Solárium D
Solárium E
Collárium

Termohubnutí
Lymfodrenáže

Myostim II
Infrasauna

Vakové uhličité koupele
Sprejové opálení

Gelové nehty
Manikúra
Pedikúra

Prodlužování řas
Permanentní makeup
Rekvalifikační kurzy

Ceník je platný od 4. 1. 2024

Na všechny služby možno použít stravenky.

SALON Růže, Mírové náměstí 23, 400 01, Ústí nad Labem
tel.: 732 180 062, e-mail: info@salon-ruze.cz, Otevírací doba: Po - Pá od 8:00 – 17:00



KRYO-RADIO-KAVI

KRYOLIPOLÝZA:
1 nasátí   (50 min)   1 nasátí = 1 hlavice...  350,- Kč

RADIOFREKVENCE:
obličej (20 min)     ...     ...     ...  400,- Kč

obličej a dekolt (40 min)  …   …   … 600,-Kč
tělové partie (30 min)    ...     ...     ...  400,- Kč
tělové partie (60 min)    ...     ...     ...  600,- Kč

RADIOFREKVENCE a KAVITACE:
tělové partie (40 min)   ...   ...   ...  ...  400,- Kč

20 RF a 20 KAVI

3D LIPOSUKCE:
jedna oblast s jedním nasátím     ...     ...  450,- Kč
párové oblasti s dvěma nasátími   ...     ...  700,- Kč

10 Kavi(UZ) a 10 RF a 50 Kryo

ULTRA LIPOLÝZA:
jedna oblast s jedním nasátím     ...     ...  450,- Kč
párové oblasti s dvěma nasátími   ...     ...  700,- Kč

10 Kavi a 10 UZ a 50 Kryo

KRYO-RADIO LIPOLÝZA:
jedna oblast s jedním nasátím     ...     ...  450,- Kč
párové oblasti s dvěma nasátími   ...     ...  700,- Kč

10 min RF a 50 min KR

BĚLENÍ ZUBŮ

Bělení zubů      ...    ...    ...    ...  550,- Kč

IONTOVÁ DETOXIKACE ORGANISMU

Iontová detoxikace organismu (30 min.)  ...    ...  350,- Kč



MASÁŽE

KLASICKÁ MASÁŽ:

záda + šíje (30 min.) ... ... ... 400,- Kč

celková masáž (1 hod.) ... ... ... 800,- Kč

MASÁŽ JÍLOVÝMI KOULEMI

masáž zad (30 min.) ... ... ... 500,- Kč

MEDOVÁ MASÁŽ (30 min.) ... ... ... 500,- Kč

MEDOVO-ČOKOLÁDOVÁ MASÁŽ (30 min.)... ... 500,- Kč

MEDOVÁ MASÁŽ PROTI CELULITÍDĚ … … … … … 500,- Kč

hýždě, nohy, bříško

ČOKOLÁDOVÁ MASÁŽ

masáž zad (30 min.) ... ... ... 500,- Kč

masáž zad a zábal (40 min.). ... ... 600,- Kč

masáž zad a zábal a masáž plosky (50 min.).. 900,- Kč

KOMBINOVANÁ MASÁŽ baňky a klasik (30 min.) ... ... ... 400,- Kč

HAVAJSKÁ MASÁŽ:

záda nebo nohy (30 min.) ... ... ... 550,- Kč

celková masáž (90 min.) ... ... ... 1600,- Kč

MASÁŽ LÁVOVÝMI KAMENY:

záda nebo nohy (30 min.) ... ... ... 450,- Kč

celková masáž (90 min.) ... ... ... 1450,- Kč

BREUSSOVA MASÁŽ a zábal (30 min.) ... ... 500,- Kč

MASÁŽ PLOSKY A NÁRTU a zábal (30 min) … … 450,- Kč

MASÁŽ HLAVY (30 min) … … 450,- Kč



KINEZIO TEJPOVÁNÍ

malé tejpování    ...    ...    ...    ...  50,- Kč
střední tejpování ...    ...    ...    ... 100,- Kč
velké tejpování   ...    ...    ...    ... 150,- Kč

PARAFÍNOVÉ ZÁBALY

ruce    ...    ...    ...    ...    ...    150,- Kč
nohy    ...    ...    ...    ...    ...    150,- Kč
obličej ...    ...    ...    ...    ...    150,- Kč
dekolt  ...    ...    ...    ...    ...    150,- Kč
záda    ...    ...    ...    ...    ...    250,- Kč
lokty   ...    ...    ...    ...    ...    150,- Kč
kolena  ...    ...    ...    ...    ...    150,- Kč

DEPILACE TEPLÝM VOSKEM

nohy ke kolenům      ...     ...     ...   350,- Kč
nohy s kolenem       ...     ...     ...   400,- Kč

nohy celé            ...     ...     ...   650,- Kč
ruce po lokty        ...     ...     ...   250,- Kč
ruce celé            ...     ...     ...   350,- Kč
třísla               ...     ...     ...    200,- Kč

pod nosem            ...     ...     ...    100,- Kč
záda                 ...     ...     ...   700,- Kč

hrudník                 ...     ...     ...   700,- Kč
podpaží              ...     ...     ...   100,- Kč
obočí                ...     ...     ...    100,- Kč

BRAZILSKÁ DEPILACE (pro ženy)   …   …   500,- Kč

Ceny se posuzují individuálně podle ochlupení. 



KOSMETIKA

CELKOVÁ KOSMETIKA (60 min) ... ... 800,- Kč

odlíčení, změkčovadlo, čištění, peeling, maska,

masáž obličeje, krém, úprava obočí.

Galvanic (žehlička na vrásky)

obličej ... ... ... ... ... 800,- Kč

obličej a dekolt ... ... ... 1100,- Kč

ÚPRAVA OBOČÍ ... ... ... ... 100,- Kč

BARVENÍ OBOČÍ ... ... ... ... 100,- Kč

BARVENÍ ŘAS ... ... ... ... 100,- Kč

PARAFÍNOVÁ MASKA NA OBLIČEJ A DEKOLT ... 300,- Kč

KOSMETICKÁ MASÁŽ OBLIČEJE A DEKOLTU ... 400,- Kč

KOSMETIKA OŠETŘENÍ RADIOFREKVENCÍ

obličej (20 min.) … … 400,- Kč

obličej + dekolt (40 min) … 600,- Kč

ULTRAZVUKOVÁ ČISTÍCÍ ŠPACTLE

celý obličej (30 min) ... ... 650,- Kč

SOLÁRIUM - A, B

Počet trubic 36, max. doba opalování 20 min.

Cena za 1 min.   …   …   …   7,- Kč

oční fólie - 1 pár    ...    10,- Kč
klapky       ...      ...    30,- Kč
brýle        ...      ...    50,- Kč

Při zakoupení pernamentky deseti procentní sleva.



SOLÁRIUM - D - TURBO

Počet trubic 38, max. doba opalování 16 min.

 Cena za 1 min.   …   …   …  11,- Kč

oční fólie - 1 pár    ...    10,- Kč
klapky       ...      ...    30,- Kč
brýle        ...      ...    50,- Kč

Při zakoupení pernamentky deseti procentní sleva.

SOLÁRIUM - E - TURBO VERTIKAL

Počet trubic 42, max. doba opalování 12 min.

Cena za 1 min.   …   …   …   13,- Kč
                                                  

oční fólie - 1 pár    ...    10,- Kč
klapky       ...      ...    30,- Kč
brýle        ...      ...    50,- Kč

Při zakoupení pernamentky deseti procentní sleva.

COLLÁRIUM

Collárium - omlazovací terapie -  140,-Kč

Při zakoupení permanentky deseti procentní sleva.

TERMOHUBNUTÍ GOLF

1 aplikace (doba trvání 50 min)    ...    170 Kč

Skořicový gel   ...      ...       ...    100 Kč



LYMFODRENÁŽE

1 ležení - kalhoty    ...    ...    ...    300,- Kč
1 ležení - rukávy     ...    ...    ...    250,- Kč

punčocháče     ...    ...    ...    ...    100,- Kč

Pro služby lymfodrenáže je nutno zakoupit punčocháče.
Vhodné punčocháče můžete zakoupit unás v Salonu.

Myostim II

1 ležení    ...    ...    ...    ...    ...    210,- Kč

INFRASAUNA

Cena 1 min. / 1 osoba …   …   …   4,- Kč

Nově nabízíme možnost zábalu po ukončení infrasauny,
doporučujeme 20 minut

cena vč. prostěradla 60,- Kč

VAKOVÉ UHLIČITÉ KOUPELE

1 ležení    ...    ...    ...    ...    200,- Kč

vak  ...    ...    ...    ...    ...    150,- Kč

SPREJOVÉ OPÁLENÍ

celé tělo     ...   ...    ...    ...    600,- Kč

Ceny se posuzují podle velikosti postavy.



GELOVÉ NEHTY

Gelové nehty (poprvé) ... ... ... 650,- Kč

Gelové nehty dlouhé ... ... ... 800,- Kč

Doplnění ... ... ... 520,- Kč

Odstranění nehtů ... ... ... 250,- Kč

Potažení přírodních nehtů bez prodlužování se zdobením ... ... ... 550,- Kč

Oprava nehtů s typem pro nestálé zákazníky ... ... ... 100,- Kč

Airbrusch ... ... ... 250,- Kč

MANIKÚRA

Klasická manikúra  …   …   …  350,- Kč
P. Shine  …   …   …  450,- Kč

         
Lakování (jednobarevným lakem)  …   …   …  150,- Kč

Lakování (francie)  …   …   …  180,- Kč
Lakování shellac  …   …   …  400,- Kč

Zdobení (obrázky, kamínky)  …   …   …  70,- Kč
         

Masáž rukou (15 min)  …   …   …  200,- Kč
Parafínový zábal (30 min)  …   …   …  150,- Kč

Galvanické ošetření (celé ruce)  …   …   …  500,- Kč

PEDIKÚRA

Pedikúra  …   …   …  450,- Kč
Suchá pedikúra  …   …   ...  500,- Kč 

Footlogix (zdravotní, 1 hod.)  …   …   …  750,- Kč
         

Lakování  …   …   …  150,- Kč
Lakování shellac  …   …   …  400,- Kč

Gelové nehty nohy  …   …   …  400,- Kč
         

Masáž plosek nohou (15 min.)  …   …   …  200,- Kč
Parafínový zábal   …   …   …   150,- Kč



PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS

Nové řasy (první aplikace)    ...    ...  1400,- Kč
Doplnění řas (od 2. týdnů)   ...   od 400,- Kč
Doplnění řas (od 3. týdnů)   ...   od 600,- Kč
Doplnění řas (od 4. týdnů)   ...   od 700,- Kč
Doplnění řas (od 5. týdnů)   ...   od 800,- Kč

PERMANENTNÍ MAKEUP

RTY
Kontúra + stínování po celé ploše rtů …    …    …  2 900,- Kč

Kontura …   …   …   …  1 500,- Kč
Korekce za 4 – 6 týdnů  …   …   …  500,- Kč

OČNÍ LINKY
Horní – jemné  …   …   …   …  1 500,- Kč

Horní + spodní jemné  …   …   …  …  2 200,- Kč
Horní plné protáhlé do špičky  …   …   …  2 500,- Kč

Korekce za 4 – 6 týdnů  …   …   …  500,- Kč

OBOČÍ
Pudr efekt (Shooting)  …   …   …   …  2 400,- Kč
Pudr efekt + Microblading  …   …   …  3 000,- Kč

Korekce za 4 – 6 týdnů  …   …   …  500,- Kč

Mezoterapie obličej  …   …   …  1 200,- Kč
Mezoterapie obličej a dekolt  …   …   …  2 000,- Kč

REKVALIFIKAČNÍ KURZY

Pedikérka a nehtová designérka   ...     ...     ...   12 500,- Kč
Manikérka a nehtová designérka   ...     ...     ...   12 500,- Kč

(při platbě v hotovosti SLEVA 1000,- Kč)

Přezkoušení u akreditované osoby   …   …   …   6 000,- Kč

© PortalWeb.cz

http://www.portalweb.cz/

	Ceník služeb Salonu Růže:
	KRYO-RADIO-KAVI
	BĚLENÍ ZUBŮ
	IONTOVÁ DETOXIKACE ORGANISMU
	MASÁŽE
	KINEZIO TEJPOVÁNÍ
	PARAFÍNOVÉ ZÁBALY
	DEPILACE TEPLÝM VOSKEM
	KOSMETIKA
	SOLÁRIUM - A, B
	SOLÁRIUM - D - TURBO
	SOLÁRIUM - E - TURBO VERTIKAL
	COLLÁRIUM
	TERMOHUBNUTÍ GOLF
	LYMFODRENÁŽE
	Myostim II
	INFRASAUNA
	VAKOVÉ UHLIČITÉ KOUPELE
	SPREJOVÉ OPÁLENÍ
	GELOVÉ NEHTY
	MANIKÚRA
	PEDIKÚRA
	PRODLUŽOVÁNÍ ŘAS
	PERMANENTNÍ MAKEUP
	REKVALIFIKAČNÍ KURZY


